

PROPOSTA DE PREÇO



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.12.10.02.PP.CUL

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE - 01 - ESTRUTURA				VALOR	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	GRIDE DE ALUMINIO Q30, 8 X 6 METROS	DIÁRIA	4	R\$ 1.150,00	R\$ 4.600,00
2	ILUMINAÇÃO 8 MOOVING, 12 CANHÕES PAR-LED	DIÁRIA	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
3	PALCO COBERTO, 14M DE FRENTE, 9M DE FUNDO, 2M DO CHÃO, 9M PÉ DIREITO.	DIÁRIA	4	R\$ 3.050,00	R\$ 12.200,00
4	SOM COM MESA DIGITAL M7, 48 CANAIS PA. LINE, 12 DE FRENTE DE ALTO E 12 SUBGRAVE	DIÁRIA	4	R\$ 2.450,00	R\$ 9.800,00
5	PASSARELA NO TAMANHO DE 8M X 1M EM T REVESTIDO EM CARPETE PRETO PARA DESFILE	DIÁRIA	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
6	ILUMINAÇÃO DE LED COM GRID PARA PASSARELA	DIÁRIA	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
7	TENDA NOS TAMANHO 5X5, COM 4 UNIDADES X 4 DIAS	DIÁRIA	16	R\$ 240,00	R\$ 3.840,00
8	TENDA NOS TAMANHO 3X3, COM 4 UNIDADES X 4 DIAS	DIÁRIA	16	R\$ 170,00	R\$ 2.720,00
9	TENDA NOS TAMANHO 4X4 COM 4 UNIDADES X 4 DIAS	DIÁRIA	16	R\$ 140,00	R\$ 2.240,00
10	60 METROS DE DISCIPLINADOR X 4 DIAS	DIÁRIA	4	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
11	CAMARIM 5X5 CLIMATIZADO COM MOBILIA BÁSICA	DIÁRIA	3	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00
12	CADEIRAS EM PLASTICO NA COR BRANCA	DIÁRIA	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
13	MESAS DE PLASTICOS	DIÁRIA	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
14	FECHAMENTO EM PAINEL DE MADEIRA (COMPENSADO) COM ALTURA DE 2M PARA ÁREA DE SERVIÇO NO TAMANHO DE 10X4M	DIÁRIA	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
VALOR TOTAL					R\$ 52.400,00

VALOR GLOBAL DO LOTE É DE R\$: 52.400,00 (CINQUENTA E DOIS MIL, E QUATROCENTOS REAIS).

LOTE - 02 - GERADOR				VALOR	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	GERADOR SILENCIADO 180 KVA	DIÁRIA	4	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.400,00

O VALOR GLOBAL DO LOTE 02 É DE R\$: 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).

LOTE - 03 - BANHEIROS QUIMICOS				VALOR	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	BANHEIROS QUIMICOS COM TRATAMENTO DIARIO 10 UNIDADE X 4 DIAS	DIÁRIA	40	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.400,00

O VALOR GLOBAL DO LOTE 03 É DE R\$: 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).

LOTE - 04 - SEGURANÇA				VALOR	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	SEGURANÇA NOTURNO DESARMADA 20 HOMENS X 4 DIAS	DIARIA	80	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 7.600,00

O VALOR GLOBAL DO LOTE 04 É DE R\$: 7.600,00 (SETE MIL, E SEISCENTOS REAIS).

LOTE - 05 - ATRAÇÃO MUSICAIS				VALOR	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	UNITARIO	TOTAL
1	BANDA DE FORRÓ DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO 2 H POR SHOW	SHOW	1	R\$ 17.800,00	R\$ 17.800,00
2	CANTORIA DE VIOLA 2 CANTADOR RECONHECIMENTO NAS REGIÕES DURAÇÃO 2H POR SHOW	SHOW	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
3	BANDA CATÓLICA DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 2H POR SHOW	SHOW	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
4	BANDA EVANGELICA DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 2H POR SHOW	SHOW	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
5	BANDA DE APOIO COM ARTISTAS LOCAIS, DURAÇÃO DE 3H POR SHOW.	SHOW	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
6	LOCUTOR PARA 4 DIAS DE EVENTO	DIÁRIA	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
VALOR TOTAL					R\$ 31.900,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 05 É DE R\$: 31.900,00 (TRINTA E UM MIL, E NOVECENTOS REAIS).

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO É DE R\$: 102.700,00 (CENTO E DOIS MIL, E SETECENTOS REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

NOME DA EMPRESA: P H FERNANDES GUEDES EIRELI

CNPJ: 10.206.387/0001-90

ENDEREÇO: Rua JOÃO GOMES DE AZEVEDO N° 248 CENTRO JAGUARIBE - CE CEP: 63475-000

FONE: (88) 99901-8058

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: N°: 5394 CONTA CORRENTE N°: 8954-0

NOME: PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES

RG N°: 2003025019827 SSP/CE

CPF N°: 047.050.203-75

CARGO/FUNÇÃO: TITULAR/ADMINISTRADOR

JAGUARIBE - CEARÁ 23 DE DEZEMBRO DE 2019

P H FERNANDES GUEDES EIRELI-ME
CNPJ 10.206.387/0001-90

Paulo Henrique Fernandes Guedes
CPF 047.050.203-75
Titular/Administrador

Rua João Gomes de Azevedo 248 - Centro - Jaguaribe-CE

lorynhoguedes@gmail.com

(88) 2136.0061 | 99901.8058

P H FERNANDES GUEDES EIRELI - ME

CNPJ: 10.206.387/0001-90